
Pavla G. (caoln) ID 287124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 8:40

PODMÍNKY PRODEJE
Peníze očekávám do 4 dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Poté objednávku ruším.

  Od 1.3.2019 se zvyšuje poštovné - z tohoto důvodu upravuji ceník, viz. níže. U jednotlivých obrázku je uvedené staré
poštovné. Z důvodu velkého množství nemůžu upravovat výši poštovného u každého obrázku, prosím respektujte poštovné
jak Vám uvedu v platební instrukci.

  Nově zavádím možnost dodání na zásilkovnu. Cena 67,-kč

  Balíčky zasílám vždy až po zaplacení a to od 1 do 3 dnů od přijetí platby na účet.
  Vždy se snažím poslat balíček co nejlevněji, tzn. pokud to jde jako doporučenou zásilkou za cenu 58,- kč až 80,- kč dle váhy
balíčku.

  Pokud je to možné, nabízím možnost zaslání obyčejnou poštou za 30,-kč (dle pravidel pošty), ale pouze na vlastní
odpovědnost kupujícího.

  Hodnocení kvality:

  Stav: výborný - věci použité, jevící minimální nebo žádné známky nošení.

  Stav: dobrý - věci jevící známky nošení nebo praní apod. , ale nemají fleky ani dírky.

  Stav: zachovalý - věci které mají fleky nebo dírky, vždy je daná vada uvedená v popisu.

  Umožňuji vždy vrácení zboží a to ať odůvodněné (oprávněné) či neodůvodněné. Vracím však vždy pouze cenu zboží,
poštovné nevracím, takže si před nákupem vše rozmyslete. O vrácení prosím informujte a zasílejte do 3 dnů od doručení
zásilky. Pozdější vratky a reklamace nebudou přijímány.
  Tyto vratky se týkají pouze oblečení, ostatní věci zpět nepřijímám.

  Všechny podstatné míry jsou uvedené, prosím nežádejte mě o další přeměřování jiných měr. Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

